
 
 
 
 
                                   UCHWAŁA    Nr  X XI/167/2012 

Rady Gminy Wijewo 
z dnia 27 września 2012 r. 

 
 
 

w sprawie wyra żenia zgody na nabycie nieruchomo ści gruntowej w Brennie 
 
 
 
 
                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy   
Wijewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Brennie Nr ewidencyjny 783/8 
położonej przy ul. Rzemieślniczej stanowiącej własność prywatna P. Mariusza 
Garczyńskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                        Rady Gminy 
 
                                                                                                  Stanisław Kasperski 
 

 
 

 


